Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUS
CÁCERES PROF. OLEGÁRIO BALDO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 730, de
19/04/2021:

RESOLVE:RESOLVE:

I. Tornar público o Resultado das Inscrições Deferidas do Edital Nº 12/2023 - CAS-GAB , referentes as vagas
remanescentes do Curso de Pós-graduação Latu Sensu em Nível de Especialização em Educação e Gestão
Ambiental conforme segue:

CANDIDATOSCANDIDATOS
DATA DEDATA DE
NASCIMENTONASCIMENTO

ResultadoResultado

1
Arlete borromeu da Silva 27/11/1984 Deferida

2
Barbara Andressa Martins Moura 26/02/1996 Deferida

3
Cleiton Caique Ferreira 04/08/1995 Deferida

  4 Carlos Alberto Santos 22/01/1967 Indeferida

5
Danilo Eurides dos Santos França 04/04/1990 Deferida

6
Franco Jorge Mendonça 12/08/1981 Deferida

7
Genisllan Homem Toledo 31/10/1993 Deferida

8
Gilmar Vicente da Silva 21/06/1986 Deferida

9
Jesuina Benedita de Almeida 27/12/1976 Deferida

10
Jonathan Rodrigues de Andrade 09/11/1992 Deferida

11
Jorge Pedrosa Campos 27/07/1981 Deferida

12
Josiane Ortiz Geraldes 16/06/1989 Deferida

13
Juliano Correa Francisco 18/05/1955 Deferida

14
Karen Mamoré de Matos Sebalhos 26/03/1996 Deferida

15
Kele Cristina dos Reis 03/06/1972 Deferida

Código Verificador:
Código de Autenticação:

16 LELIANE BARROS DA SILVA 17/07/1985 Deferida
17 LUCAS TOMAZ SALOMÃO 22/02/1997 Deferida
18 Lucimara de Barros Rodrigues 13/02/1973 Deferida
19 Lucimarcia da Cruz 21/05/1977 Deferida
20 Maicon da Chaga Pinheiro 05/09/1995 Deferida
21 Maria Eduarda de Almeida Santos 13/09/1999 Deferida
22 Marli de Amorim Silva 27/02/1982 Deferida
23 Rhaniele Aguiar Dias 17/06/1990 Deferida
24 Silvio Gonçalves Longhi 07/03/1991 Deferida
25 TATIANA RODRIGUES BARBOSA DE SOUSA

RIBEIRO
30/05/1977 Deferida

26 Tatiane Arruda Pereira 27/01/1986 Deferida
27 Thaise Aline da Silva Souza 13/11/1996 Deferida
28 Vânia Moreira Rodrigues 21/03/1970 Deferida
29 WILLIAM de Oliveira Castro 23/04/1991 Deferida

II - O candidato terá até às 23h59 do dia 29/05 para entrar com recurso e deverá ser encaminhado para o
endereço eletrônico: processoseletivo.cas@ifmt.edu.br. Os recursos somente serão considerados e analisados se
estiverem devidamente fundamentados, assinados e em formato PDF

ANDERSON WESLEY ALVES BEZERRA
Diretor-Geral

Portaria IFMT nº 730/2021, de 19/04/2021
IFMT Campus Cáceres - Prof. Olegário Baldo

Documento assinado eletronicamente por:

Anderson Wesley Alves BezerraAnderson Wesley Alves Bezerra, DIRETOR GERAL - CD0002 - CAS-DGDIRETOR GERAL - CD0002 - CAS-DG, em 29/05/2023 14:32:03.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 29/05/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

527242
362f79935d

	Documento assinado eletronicamente por: